
COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Presente

Oggetto: Approvazione Studio di Fattibilità inerente la
realizzazione di nuovi 80 loculi cimiteriali

Pellegrini Margherita Presente

                                                                                      Copia
Deliberazione della Giunta Comunale

L'anno  duemilaventi, il giorno  quattro del mese di febbraio, alle ore 17:00, nella sala
delle adunanze, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Sigg.ri:

Sabetta Egidio Presente

N° 12

Data 04-02-2020

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (Art. 97.

comma 4, lettera a), Decreto Legislativo 267/2000:

il Segretario Comunale Dr.ssa Ida Modestino

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione, ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione i responsabili dei servizi
interessati, ai sensi dell’art. 49 del D.lvo267/2000, hanno espresso parere favorevole;

Vitelli Deborah



Copia di Deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 04-02-2020

Premesso che nel territorio del Comune di Poggio Bustone è presente un
cimitero comunale;

Rilevato che all’interno del cimitero non risultano più disponibili loculi da
poter assegnare ai cittadini richiedenti;

Considerato che da verifiche effettuate è stata accertata la possibilità di
realizzare un nuovo blocco di loculi;

Dato atto che attraverso un avvisi pubblici, è stata resa nota l’intenzione di
procedere alla costruzione di nuovi loculi da poter concedere;

Richiamata la determina n. 149 del 31.12.2019 con la quale è stato conferito
incarico professionale all’architetto J Stefano Cherubini per lo studio di
fattibilità, dei lavori di costruzione nuovi loculi nel Cimitero di Poggio Bustone.

Visto lo studio di fattibilità tecnica ed economica depositato il 01.02.2020 prot.
721, dal professionista incaricato che prevede la realizzazione di n° 80 nuovi
loculi nel cimitero che consta dei seguenti elaborati:

1 Progetto architettonico;

2 Relazione Tecnica;

3 Quadro economico;

4 Computo Metrico;

5 Documentazione fotografica,

Visto il Decreto Legislativo n° 50/2016 e successive modifiche ed
integrazioni;

Visto il D.P.R. n. 207 del 05/10/2010, per la parti tuttora vigenti;

Con voti UNANIMI favorevoli

                                                                    D E L I B E R A

Per tutto quanto in premessa
APPROVARE lo studio di fattibilità tecnica ed economica depositato con nota
01.02.2020 prot. 721, dal tecnico incaricato Arch.J Stefano CHERUBINI con



Copia di Deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 04-02-2020

studio in Poggio Bustone Loc. Fonte GIVANNONE n. 1 composto dai seguenti
elaborati:

1 Progetto architettonico;

2 Relazione Tecnica;

3 Quadro economico;

4 Computo Metrico;

5 Documentazione fotografica,

Dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art. 31 del
D. Lgs. 50/2016 è il Ing. Davide MILARDI quale Responsabile del Settore
Tecnico LL.PP,

CON separata ed UNANIME votazione favorevole rendere la presente immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.

Ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267 sulla proposta oggetto della presente
deliberazione Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarita' Tecnica

Poggio Bustone lì, 04-02-2020 Il Responsabile del servizio
f.to  Davide Milardi



Copia di Deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 04-02-2020

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Deborah Vitelli F.to Dr.ssa Ida Modestino

___________________________________________________________________

N. 203 reg. Pubbl.
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124, D.Lgs. n. 267/2000)

Certifico io sottoscritto Responsabile del servizio che copia del presente verbale
viene pubblicata all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi   dal
27-02-2020 al 13-03-2020

Poggio Bustone lì,  27-02-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to

ESECUTIVITÀ

Questa deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs n. 267 del 18/08/2000:

Poggio Bustone lì,  27-02-2020 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr.ssa Ida Modestino

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.

Poggio Bustone lì,  27-02-2020 IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Ida Modestino


